



اسلام ارز تکنوخی ۱۲۴۶ تومانی از سوی رییس کل بانک مرکزی، اگر چه نودپنجاه گام‌های رو به جلو برای بخش‌های مختلف اقتصادی به ویژه تولید و صادرات است اما به گفته کارشناسان، تحقق عملی آن نیاز به ۲۰ پیش شرط عمده دارد: کمک به تولید یا ساماندهی واردات...

صفحه ۴



مدیرعامل سازمان بندر و دریانوردی از بازگشایی پاکت‌های قیمت‌های پیشنهادی شرکت‌ها در مزایده اپراتور دوم بندر شهید رجایی شنبه هفته جاری خبر داد و گفت: جوینت تایداو تر به دلیل عدم پرداخت بدهی توسط تایداو تر، در این مزایده حضور ندارد. سید عطاء... صدر در گفت‌وگو با فارس درباره آخرین جزئیات...

صفحه ۷



مدیر کل مرکز هنرهای تجسمی وزارت ارشاد گفت: اگر چه جشنواره تجسمی فجر اتفاق جوانی است اما در همین مدت کوتاه توانسته‌گوی سبقت را بریابد و به عنوان مهم‌ترین رویداد هنرهای تجسمی کشور و حتی دنیا به حساب آید. به گزارش «مناقصه مزایده»، در نشست...

صفحه ۸

دلایل عمده رد صلاحیت‌ها توسط شورای نگهبان

شورای نگهبان فارغ از مسایل سیاسی و جناحی اعلام نظر کرده است



نشست مشترک دولت و مجلس برای بررسی وضعیت بازار سکه و ارز لغو شد

احتمال بررسی طرح قطع فروش نفت به اروپا در مجلس

را به اروپا و تقریباً همان میزان را تحت توافقی با شرکت showa shell که در مارس خاتمه می‌یابد به آسیا وارد می‌کند.

مدیر شرکت سکه گفت که با خالده الفلاح، رییس شرکت نفت «آرمکو» عربستان در نشست سیاستمداران و بازرگانان در سوئیس دیدار کرده است اما از گفتن این که آیا وی خواسته است بشک‌های نفت از دست رفته ایران را جبران کند یا خیر خودداری کرد. در عین حال وزیر نفت عمان نیز اعلام کرد که کشورش قصد دارد به سرلانکا که در جست‌وجوی جایگزینی برای تأمین نفت خود به جای ایران است، نفت بفروشد.



بدون نفت اداره کرده و در این زمینه موفق است. کشورهای بسیاری در دنیا بدون نفت اقتصاد موضوع در جلسه علنی یکشنبه مورد رسیدگی قرار می‌گیرد. به گزارش ایسنا وزیران امور خارجه اتحادیه اروپا هفته گذشته (۳ بهمن) با بیان این ادعا که هدفشان کشتاندن ایران به پای میز مذاکرات هسته‌ای است، واردات نفت از ایران را ممنوع و دارایی‌های بانک مرکزی ایران در اروپا را مسدود کردند. این در حالی است که ایران پیش‌تر آمادگی خود را برای ازسرگیری مذاکرات اعلام کرده بود. حسن بهشتی‌پور، کارشناس مسائل بین‌الملل گفت‌وگو با ایسنا در این باره گفت: اگر برنامه‌ریزی‌های گذشته در ایران انجام شده و وابستگی اقتصاد از نفت کم می‌شد در این صورت می‌توانستیم در برابر زورگویی‌های آمریکا و اروپا بایستیم. این کارشناس مسائل بین‌الملل درباره تحریم نفت از سوی اتحادیه اروپا افزود: میان برخی از کشورهای اروپایی و سر تحریم نفت ایران اختلافاتی وجود دارد زیرا کشورهای مانند اسپانیا، یونان و ایتالیا به نفت ایران احتیاج دارند و شرایط برای آن‌ها فراهم نیست که بلافاصله پالایشگاه‌های خود را با نفت جدید منطبق کرده و به زمان نیاز دارند. به همین دلیل زمان اجرای تحریم‌ها تیر اعلام شده است.

وی درباره راهکاری ایران در برابر تحریم‌های نفتی اتحادیه اروپا ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران باید روز به روز به سمتی حرکت کند که وابستگی‌ها به نفت کم شود و اکنون بهترین راهکار برای دولت در برابر تحریم‌ها جوع به مردم است و در همین راستا باید مسئولان واقعیت‌ها را با مردم در میان گذاشته و وضعیت را به خوبی تشریح کرده و فضایی ایجاد شود که اقتصاد ایران بدون نفت نیز اداره شود. به طور مثال در همسایگی ایران، ترکیه اقتصاد خود را

داستان دوروزنامه‌ای که روزنامه‌شد

مناقصه و مزایده، داستان دو روزنامه‌ای است که بعد از ۶ سال و نیم انتشار، بالاخره روزنامه شد. در جشنواره مطبوعات ۳۰ سال قبل بود که ریاست محترم جمهوری سری به غرفه‌مان زدند و گفتند که ضروریست نشریه‌ای با سبک و سیاق آنچه شما منتشر می‌کنید به صورت روزانه چاپ شود، پس شما تقاضایتان را مطرح کنید و ما هم در حد مقدور حمایت می‌کنیم. بماند که در خواستمان را نداشتیم و هر جایی صحبت حمایت را پیش کشیدیم، سسند و مدرکی مکتوب خواستند و کار بدان جا رسید که انتظاری بسیار طولانی رقم خورد. اینک با گذشت بیش از ۶۰ سال و نیم سال از آغاز انتشار «مناقصه مزایده» و در آستانه چاپ ششصدونودویکمین شماره آن، می‌رویم که کارمان را به صورت روزانه ارایه دهیم. اما نه به یکباره، بلکه به تدریج و با فراهم کردن ساز و کارهای لازم. از هماهنگی با لیتوگرافی و چاپخانه گرفته تا...

اما وقتی به ایام گذشته نگاه می‌کنیم، سراسر خاطره است. خاطراتی تلخ و شیرین. خاطراتی که در پس هر کدام تجربه‌ای ارزنده بود تا بتوانیم مسیر پر فراز و نشیب پیش رویمان را طی کنیم. اما وجه مشترک تمام این خاطرات، تجربیات و تلاش‌های انجام گرفته برای طی طریق؛ حضور پر رنگ نیروی ماورایی بود که ما را به جلو می‌راند و در عین بی‌پشتوانه بودن و دست به زانوی خود گرفتن و مشکلات را از پیش رو برداشتن، احساس شیرین دانستن پشتوانه‌ای محکم و قوی را می‌داد. در وجودمان زندگی می‌کرد و به زعم من، همین نیروی ماورایی بود که آن چنان قدرتی در وجودمان دمید که حالا به اینجا رسیدهایم و آماده آغاز پروژه‌ای بزرگ‌تر از آنچه تا به حال داشته‌ایم، هستیم. در آستانه شروع تلاش دسته‌جمعیمان برای کسب موفقیت و آرایه هر چه بیشتر و بهتر آنچه آمانمان بوده است دست هم‌راهان همیشگی را به گرمی می‌فشاریم.

منتشر شد

کتاب «گزیده قوانین و مقررات حاکم بر امور دولت» (مالی)

۸۸۴۷۵۹۰

آگهی مزایده

توبیت اول

واگذاری یک باب سوله آماده بهره‌برداری به مساحت ۱۱۰۰ متر مربع به هم ۳۵۱۶۰ متر مربع زمین

شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان

۲۶۵۴

رجوع به صفحه ۳



آگهی مناقصه عمومی شماره ۰۱/۱۱/۹۰۶۳/۱۳/خ/س

یک سازمان دولتی در نظر دارد کالای زیر را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید:

الف: نوع کالا:

دیزل ژنراتور به قدرت KVA ۵۰۰ به تعداد دو دستگاه

ب: شرایط مناقصه:

- جهت دریافت اوراق مناقصه و فرم شرایط و مشخصات فنی کالا با آرایه اصل فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال (حساب جاری طایلی ۰۱۱/۳۲۰۰۳۲۸۱۵۱۵۱۶۲۸۰۰۳۲۰۰۰ نزد بانک سپه) از تاریخ ۰۱/۱۱/۹۰ لغایت ۰۱/۱۱/۹۰ به غیر روزهای پنجشنبه و در ساعات اداری به آدرس تهران - خ آزادی، ترسیده به میدان آزادی، کوچه نوریاب غربی، ساختمان کوثر مراجعه نمایید.
- زمان قبول پیشنهادات از تاریخ ۰۱/۱۱/۹۰ لغایت ۰۱/۱۲/۹۰ به غیر روزهای پنجشنبه و در ساعات اداری می‌باشد.
- هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
- تلفن تماس: ۰۱۴۰۰-۶۶۰۰۲۱ داخلی ۴۴۳ و ۴۲۹ و ۴۳۸

فراخوان شناسایی پیمانکار

شهرداری همدان در نظر دارد به منظور تأمین و ایجاد وسیله نقلیه مناسب در معابر پیاده راه خیابانهای بوبلی و اکباتان محدود به رنگ اول شهر از طریق ایجاد ترامو، اتوبوس یا مینی بوس‌های خاص پیاده راه‌ها و یا هر نوع وسیله نقلیه مناسب دیگر اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های فعال در زمینه فوق دعوت به عمل می‌آید نسبت به اعلام آمادگی و ارسال مشخصات دستگاهها، تجهیزات و رزومه خود به آدرس: همدان - بلوار ولایت، روبروی کلانتری رسالت، ساختمان معاونت حمل و نقل ترافیک شهرداری همدان، طبقه ۳ حداکثر تا تاریخ ۹۰/۱۱/۱۵ اقدام نمایند.

شهرداری همدان

۴۸۱۸

القای تقلب در انتخابات وعدم سلامت آن راهبرد دشمن است

عضو هیأت رییس‌ه مجلس، القای عدم‌سلامت انتخابات در ایران و القای تقلب در انتخابات را راهبرد دشمنان برای مواجه کردن انتخابات مجلس نهم با چالش امنیتی خواند و متذکر شد: آنان می‌خواهند مردم حضور کهرنگی در انتخابات داشته باشند. محمد دهقان نماینده مردم طرکیه و

چنان‌را و عضو هیأت رییس‌ه مجلس در گفت‌وگو با فارس با اشاره به موضوع مقابله نرم دشمن با ایران در جریان انتخابات مجلس نهم، اظهار داشت: ایران به عنوان یک نظام مردم‌سالار دینی، گوی سبقت را از همه نظام‌های دموکراتیک دنیا بروده است. وی افزود: میزان مشارکت مردم در انتخابات گذشته کشورمان درصدا بالاتری در مقایسه با سایر کشورها بوده و در انتخابات سطح مشارکت مردم از معدل جهانی بالاتری برخوردار بوده است. وی این موضوع را مهم‌ترین راهبرد دشمن در همه زمان‌ها علیه

انقلاب اسلامی دانست و تصریح کرد: مهم‌ترین کاری که همه نیروهای جبهه انقلاب باید انجام دهند، این است که در جهت افزایش مشارکت مردم در انتخابات تلاش کنند تا مردم با حضور حداکثری و شور و نشاط بالا، در انتخابات شرکت کنند. دهقان بر همین اساس القای عدم‌سلامت انتخابات در ایران و القای تقلب در انتخابات را راهبرد دشمنان برای مواجه کردن انتخابات مجلس نهم با چالش امنیتی خواند و متذکر شد: آنان می‌خواهند مردم حضور کهرنگی در انتخابات داشته باشند و زمینه امنیتی کردن فضای انتخابات به ویژه پس از برگزاری آن فراهم شود، این راهبرد دشمن است و باید تلاش کنیم به نتیجه نرسد.

- زنان عربستانی از سال ۲۰۱۴ برای تماشای فوتبال به ورزشگاه می‌روند.
- برگزاری نشست شورای امنیت برای بررسی پیش‌نویس قطعنامه علیه دمشق.
- مخالفت مسکو با کناره‌گیری اسد.
- رئیس‌جمهور مجارستان منتهم به سرعت ادبی برای نوشتن پایان‌نامه دکتری خود شد.
- با هدف گفت‌وگو در مورد برنامه هسته‌ای کر شمالی، دیپلمات‌های ارشد آمریکا به کره جنوبی و روسیه سفر می‌کنند.
- عذرخواهی رییس پلیس نیویورک از پخش فیلم تحریک آمیز در مورد مسلمانان.
- پارلمان اروپا در نامه‌ای به سازمان ملل خواستار حمایت از مناقات اشراف شد.
- ارتش آمریکا یک پایگاه شناور را برای نیروهای ویژه‌اش در خاورمیانه ایجاد می‌کند.

بهارستان

کدخدایی تشریح کرد

دلایل عمده ردصلاحیت‌ها توسط شورای نگهبان

شورای نگهبان فارغ از مسایل سیاسی و جناحی اعلام نظر کرده‌است



کنیم. اگر کسی تخلف یا گناهی را مرتکب شده است آن تخلف می‌تواند التزام عملی فرد به اسلام را مخدوش کند.

خبرنگار دیگری درباره کمیته‌ای که میان شورای نگهبان و مجلس شورای اسلامی در مورد ردصلاحیت‌ها تشکیل شده بود، سؤال کرد که کدخدایی پاسخ داد: ما هیچ کمیته‌ای را به صورت رسمی با هیچ نهادی

نداشتیم اما با نهادهای مختلف رایزنی‌هایی صورت گرفته‌است. سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به این سؤال که چه تعداد از نمایندگان که ردصلاحیت شده بودند اکنون تأیید صلاحیت شده‌اند؟ گفت: تعداد نمایندگانی که تأیید نشده بودند آن میزانی بود که در هیأت‌های اجرایی اعلام شد. از پنج‌شنبه که جلسات ما برگزار شد تعداد زیادی در شورا مطرح و تأیید صلاحیت شدند که البته آمار دقیقی در این رابطه ندارم ولی تا یکی دو روز آینده خبرهای خوبی را اعلام می‌کنیم.

کدخدایی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که علت عمده ردصلاحیت‌ها چه بود؟ گفت: اکنون نمی‌توانم به صورت تفکیکی بیان کنم، در آینده می‌توان آن را اعلام کرد که البته بخش عمده‌ای از آن، عدم آرایه مدارک به موقع بوده‌است.

کدخدایی در وظیفه قانونی شورای نگهبان، وظیفه نظارتی است که در این مرحله بحث بررسی صلاحیت داوطلبان را داریم. پس از این مرحله، وارد مرحله برگزاری انتخابات می‌شویم و انشاء... روز ۱۲ اسفند نظارت جزئی ما در این زمینه انجام می‌شود و پای صندوق‌های رأی ناظران ما نیز حضور دارند و پس از برگزاری انتخابات موضوع صحت حوزه‌های انتخابیه در شورای نگهبان مطرح می‌شود. در مورد برگزاری مراحل رایانه‌ای نیز ما آمادگی خود را اعلام کردیم، جلسات مستمری با

هماهنگ و مناسب برای کاهش آشفتگی‌های اقتصادی برسیم.

سقوط قیمت سکه و ارز ادامه خواهد داشت

در همین حال، یک عضو کمیسیون اقتدای مجلس گفت: پیش‌بینی ما این است که سقوط قیمت سکه و ارز ادامه خواهد داشت تا به نرخ تعادل برسد. شهباز حسن‌پور در مورد پیش‌بینی قیمت تعادلی در بازار سکه و ارز گفت: احتمالاً قیمت ارز کمتر از ۱۵۰۰ تومان و قیمت سکه به ۷۰۰ هزار تومان خواهد رسید. وی با اشاره به این که قیمت ۱۵۰۰ تومان برای دلار و قیمت ۷۰۰ هزار تومان برای سکه بیشتر از قیمت ارز و سکه قبل از نوسان‌های اخیر است، ابراز عقیده کرد: به هر حال قبل از اجرای طرح هدفمندی یارانه‌ها مجلس پیش‌بینی کرده‌بود که اجرای این طرح یک سری اثرات تورمی نیز خواهد داشت. نماینده مردم سیرجان، درباره دلایل مؤثر بر نوسان‌های اخیر بازار سکه و ارز گفت: درعین حال تحریم بانک مرکزی هم یک چو روانی در بازار به وجود آورد. وی در ادامه با تأکید بر این که مجلس از ابتدا با چند نرخ شیدن قیمت از مخالف بود، گفت: ما گفته بودیم که چند نرخ شیدن قیمت ارز رانت‌های جدیدی را در بازار ایجاد خواهد کرد اما متأسفانه برخی قبول نکردند و با ایجاد جو روانی در بازار موجب التهاب شدند.

این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس، گفت: تک نرخ شیدن قیمت ارز می‌تواند بازار را مدیریت کند و امیدواریم با توجه به اصلاح نرخ سود بانکی و عقود مشارکتی حجم پول دوباره به بانک‌ها برگردد و در تولید به کار گرفته شود.

کم و بیش مانند مجلس هشتم باشد اما نیروها در هر دو گروه اصولگرا و اصلاح‌طلب از لحاظ توانمندی ضعیف‌تر خواهند بود.

نصیری قیادری، مجلس نهم را از نظر کمی همانند مجلس هشتم اما از لحاظ کیفی در سطح پایین‌تری پیش‌بینی کرد و یادآور شد: داشتن مدرک کارشناسی ارشد لزوماً نشان دهنده سطح علمی و توانمندی‌های فرد برای حضور در مجلس نیست و بسیاری افراد لایق و کارآمد به دلیل تندروی‌های برخی نمایندگان از حضور در خانه ملت

وی با بیان این که اصلاح‌طلبان هیچگاه با نظام و کشور قهر نکرده و انتخابات را تحریم نمی‌کنند، اظهار داشت: اصلاح‌طلبان از نیروهای دلسوز جامعه هستند که از گذشته نیز تلاش کرده‌اند سلیقه سیاسی متفاوت خود را با تجربه‌های بسیار در خدمت نظام قرار دهند در حالیکه به قانون اساسی و توسعه جمهوری اسلامی صادقانه علاقمند و پایبندند.

این عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در ادامه خاطر نشان کرد: پیش‌بینی می‌کنم ترکیب مجلس نهم

یک عضو فراکسیون خط امام (ره)، با تأکید بر این که اصلاح‌طلبان هیچگاه با نظام و کشور قهر نمی‌کنند گفت: پیش‌بینی می‌شود ترکیب مجلس نهم، کم‌وبیش همانند مجلس هشتم باشد.

سعدا... نصیری قیادری در گفت‌وگو با ایسنا، در آریزایی از ترکیب احتمالی نمایندگان مجلس نهم و شرایط یافتن اصلاح‌طلبان در این عرصه گفت: با توجه به نام‌نویسی حدود ۷۰۰ اصلاح‌طلب می‌توان گفت که این‌جناح به اندازه کافی در این عرصه حضور پیدا می‌کنند.

فضای انتخابات مجلس نهم نسبت به دوره هشتم باز تر باشد

یک عضو فراکسیون خط امام (ره) مجلس گفت: هیچ‌کس حق ندارد افکار و سلیاق خود را عین دین و قانون بداند و با عینک بدبینی



جریان مقابل را قلع و قمع کند. مسعود پزشکیان در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: طیف‌های مختلف اصلاح طلبان نظرات متفاوتی نسبت به حضور یا عدم حضور در انتخابات

دارند و هیچ گروه اصلاح‌طلبی به صورت حزبی وارد عرصه انتخابات نشده‌است. وی با تأکید بر بیانات مقام معظم رهبری مبنی بر جذب حداکثری افزود: فضای انتخابات مجلس نهم نسبت به دوره هشتم باید بازتر باشد. پزشکیان با بیان این عقیده که «در این دوره طیف‌ها و احزاب مختلف حضور نیافته‌اند» تأکید کرد: بهتر است با قدری از اعضای اجازه حضور جریان‌ها و سلیاق سیاسی مختلف داده شود. ردصلاحیت برخی چهره‌های سرشناس اصولگرا در هیأت‌های اجرایی آن هم به دلایلی که مطرح کردند، غیرقابل قبول بود. وقتی برخی چهره‌های اصولگرا به این بهانه ردصلاحیت می‌شوند، تکلیف کاندیداهای اصلاح‌طلب معلوم است. این عضو فراکسیون اقلیت مجلس ابراز عقیده کرد: به دلیل شفاف نبودن برخی شاخص‌های تأیید یا ردصلاحیت کاندیداها بعضاً مشاهده می‌شود افرادی تأیید صلاحیت شده‌اند که در مورد این‌ها کاندیداهای ابهام وجود دارد. وی تأکید کرد: در شرایطی که ایران تحت سخت‌ترین فشارهای سیاسی و اقتصادی قرار دارد، باید در داخل وحدت و هماهنگی را افزایش داد. اگر جریان سیاسی با این رفتارها سعی در مشارکت حداقلی مردم در انتخابات داشته باشد باید این را بداند که پیروزی با ۱۰ یا ۲۰ درصد آراء اصلاً خوب نیست و قطعاً به ضرر نظام تمام می‌شود.

- سکه ۸۰۰ هزار تومان شد
- رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور خبر داد: درآمد ۲۳ میلیارد تومانی از محل فروش سکه.
- قدرت... علیخانی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس هشتم: وضع فعلی اقتصادی کشور و گرانی سرسام‌آور مایه تأنف است. دولت از برخی نابه‌سامانی‌ها بدش نمی‌آید.
- علی لاریجانی خبر داد: بررسی طرحی درباره وجود هیأت‌منصفه در دادگاه‌های سیاسی.
- نمایندگان مجلس پیش‌نویس طرح قطع صادرات نفت ایران را به اتحادیه اروپا نهایی کردند.
- محمدرضا باهنر نایب رییس مجلس: از ابتدا با موسوی مخالف بودم. توهم، خشک سری، منافع شخصی، حزبی و حمایت خارجی از عوامل ایجاد فتنه ۸۸ بود.

شورای نگهبان لایحه مجازات اسلامی را تأیید کرد

شورای نگهبان لایحه مجازات اسلامی را تأیید کرد و آن را مغایر با موازین شرع و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تشخیص نداد. به گزارش «منافسه‌مزایده»، لایحه مجازات اسلامی که با اصلاحاتی در جلسه مورخ بیست و هفتم آذر ۱۳۹۰ به تصویب کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس رسیده براساس اصل «۸۵» قانون اساسی است و در جلسه مورخ ۲۸ دی ۱۳۹۰ شورای نگهبان مورد بحث و بررسی قرار گرفت و با توجه به اصلاحات به عمل آمده مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته‌نشد.

نظرات نمایندگان کارگری باید در اصلاح قانون کار لحاظ شود

رییس فراکسیون کارگری مجلس، تأکید کرد: در راستای تلاش‌های انجام‌شده برای اصلاح قانون کار، بر این باوریم که حتماً باید نظرات نمایندگان کارگران در تغییرات احتمالی لحاظ شود.

علیرضا محبوب، با اشاره به بررسی لایحه اصلاح قانون کار در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار داشت: وزارت کار در این زمینه از نظر قانونی وظایف خود را انجام داده و اکنون ماهه‌است که بررسی بر روی این لایحه آغاز شده‌است. به گفته وی، براساس نامه‌ای که در مجلس تهیه شده باید نظرات نمایندگان تشکل‌های کارگری و کارفرمایی در اصلاح قانون کار لحاظ شود.

وی با بیان این که قانون کار به قانون اساسی دوم معروف است، خاطر نشان کرد: تغییرات در این قانون بسیار دشوار است؛ زیرا قانونی است که درآن حتی علام نگارشی نیز حساسیت‌زا بوده و بنابراین اعمال تغییرات در آن به سادگی انجام نمی‌شود.

محبوب در ادامه اظهار داشت: هم‌اکنون نیز بحث‌های دوجانبه‌ای بر روی این موضوع مطرح است؛ زیرا به نفع کارفرما می‌خواهند تغییری اتجام دهند، اما باید توجه داشت، قطعاً هیچ کار یک‌طرفه‌ای در این مورد منتج به نتیجه نخواهد بود.

این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس تأکید کرد: بر همین اساس، شورای عالی کار، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، کمیسیون اجتماعی و فراکسیون کارگری که پیگیر این موضوع هستند، بر این باور هستیم که حتماً باید نظرات نمایندگان کارگران در این تغییرات لحاظ شود.

وی با اشاره به این که در حال حاضر حدود ۳ ماه است که کارگر و کارفرما منتظر نتیجه هستند، تصریح کرد: در این زمینه به موارد اختلافی بر خورد کرده‌اند که باید حتماً تکلیف این افراد روشن شود زیرا جامعه کارگری به این تغییرات توجه خاص دارد.

باتحریم ایران، قیمت نفت در جهان تا ۱۰۰ درصد افزایش می‌یابد

عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: کشورهای زیادی هستند که می‌توانند خریدار مناسبی برای نفت ایران باشند.

مؤید حسینی‌صدر با اشاره به فرصت ۶ ماهه تا اجرای تحریم‌های نفتی علیه ایران اظهار کرد: اروپا به دنبال منابع تأمین انرژی است، اما با تحریم نفت ایران قیمت نفت بین ۱۲۰ تا ۱۰۰ درصد رشد خواهد داشت و این باعث به خطر افتادن امنیت انرژی می‌شود، در نتیجه تحریم نفت ایران به این‌زن زودی عملی نخواهد شد.

نماینده مردم خوی در مجلس در ادامه با بیان این که ممکن است مسأله تحریم نفتی ایران در جریان مذاکره با ۵۰۱ لغو شود، گفت: در هر صورت کشورهای مثل چین در مذاکرات با ما مدعی هستند که تحت فرمان اروپا و آمریکا نخواهند بود، ضمن این که نفت ایران خریدارهای دیگری از جمله هند، پاکستان، ترکیه و برخی دیگر از کشورهای همسایه را دارد و ما فکر می‌کنیم ممکن است تحریم عملی نشود.

حسینی‌صدر تأکید کرد: تحریم اتحادیه اروپا، به هر حال تحریم کامل نفت ایران نخواهد بود و ضمن این که اروپا هم با این مسأله با احتیاط برخورد می‌کند.

۷ پرسش امنیتی از یک محقق



می تجا کلوסק، مدیر کل شرکت امنیتی ACROS و یک محقق سرشناس آسیب‌های امنیتی است. کلوסק در ۱۳ سال فعالیت در زمینه امنیت، در حوزه‌های امنیت سیستم‌های بانکی، محصولات تجاری، شبکه‌های کامپیوتری و پروتکل‌ها، تحقیق در مورد آسیب‌های غیرمعمول و یافتن راهکارهای مؤثر برای آن‌ها فعالیت می‌کند. بیشتر علاقه‌مندی وی به تحقیق و مطالعه در رابطه با یافتن مشکلات جدید امنیتی و پیدا کردن باگ‌های امنیتی ویژه در سیستم‌های بانکداری و تجارت الکترونیک است.

۱- هنگام مطالعات آسیب‌های امنیتی، تفاوت اساسی بین منابعی که کد آن‌ها را در اختیار دارید با آن‌هایی که کد بسته‌ای دارند چیست؟

داشتن کد منابع از چند جهت بسیار

سودمند می باشد:

نخست – بسیاری از آسیب‌های امنیتی را می‌توان از میان کدهای منابع به راحتی پیدا کرد. به طور مثال، می‌توانم به الگوی ساده «Request.QueryString» در برنامه نویسی ASP.net* اشاره کنم که بیشتر مواقع نشان دهنده حملات تزریق کد یا cross-site scripting است.

دوم – شما می‌توانید بر فرض مثال، همه کد یک محصول را بخوانید. به این دلیل می‌گویم «برفرض مثال» که مسلماً اگر بخواهید همه کدهای یک محصول را بخوانید باید زمان بسیاری صرف کنید و این چندان جالب نیست و به نظر من باید بیشتر زمان خود را بر قسمت‌های کلیدی و مهم از منتر کز کنید. به علاوه، شما همیشه هم نمی‌توانید همه کدهای محصول را داشته باشید. به دلیل این که بسیاری از محصولات کدهای جانبی بسیاری در خود دارند و همه کدهای آن‌ها یا قابل دسترسی نیست یا بسته مخفی هستند. یا به دلیل این که جمع آوری همه کدهای منابع محصولات پیچیده و مجموعه‌ای که یک گروه بر نامه

نویسی آن را منتشر کرده‌اند، چندان آسان به نظر نمی‌رسد و به همین دلیل شرکت‌ها ترجیح می‌دهند از روش‌های بهینه‌سازی استفاده کنند. در ضمن این که مشتری‌های شما نیز چندان تمایل ندارند برای بازخوانی کد کالای شرکت‌های دیگر به شما پول پرداخت کنند.

سوم – راحت‌ترین راه برای یافتن اشکالات و باگ‌های منطقی مرتبط با شغل، جست‌وجو در کد منبع است. به طور مثال، در بانکداری الکترونیک، یکی از مسایل مهم این است که مطمئن شوید کاربر شما نمی‌تواند بیش از مبلغ تعیین شده از حساب خود برداشت یا منتقل کند.

بهترین روش ممکن این است که در میان کد اصلی محصول به دنبال راهی برای میان بر زدن و یافتن راه‌های فرعی جانی باشید. این روش بسیار مؤثر از صدها بار سعی و خطا کردن برای یافتن باگ مورد نظر است که شاید در انتها هم از نتیجه کار تان مطمئن نباشید.

چهارم – آسان‌ترین راه برای پیدا کردن سوراخ‌های امنیتی، جست‌وجو در کد اصلی است. به طور نمونه، بازی‌های جمیع سیاه برای کنترل اعتبار سنجی ضدحملات تزریق کد در سایت، فقط از طریق ارسال کارکترها و الگوهای خطرناک به اپلیکیشن سرور و امید به این که یکی از روش‌های حمله سیستم اعتبارسنجی را دور بزنند، ممکن است. اما با کنترل کد منبع می‌توانید فوراً متوجه شوید کدام حملات بر روی این سایت کار نمی‌کنند.

پنجم – به محض این‌که یکی از آسیب‌ها را شناسایی کردید، داشتن کد منبع به شما کمک می‌کند تا راهکار بهتر و مناسب تری برای فهمیدن کد مخرب پیدا کنید. این‌ راه، یکی از بهترین روش‌ها برای برنامه‌نویس‌ها به شمار می‌رود. البته اگر بتوانید یک تغییر کد خاص را پیشنهاد و جایگزین کنید.

به هر صورت، بازخوانی کدهای

منبع بهتر از تست جعبه سیاه نیست.

زیر برخی از اشکالات و سوراخ‌های امنیتی یک محصول را اعم از کامپیوتر یا سرور، می‌توان با یک آزمایش و تست ساده شناسایی و پیدا کرد. در حقیقت، باید گفت بررسی امنیت جعبه سفید (مبتنی بر کد منبع) و جعبه سیاه (تعامل با سایت) مکمل یکدیگر هستند و باید در مواقع لازم هر دو در راستای برنامه‌ها به هیچ وجه وجود ندارند. آن‌ها از این که صدها یا هزاران مورد از آسیب و باگ امنیتی برای آن‌ها فهرست کنید، در حالی که فقط چند مورد از این آسیب‌ها جدی و قابل توجه هستند، خوششان نمی‌ید.

به همین دلیل، پیدا کردن آسیب‌ها و باگ‌های امنیتی از کد منبع پروسه زمان‌گیری است. زیرا بعد از یافتن باگ موردنظر باید آن را در حله اجرایی نیز تست کنید و ببینید آیا واقعاً اشکالی به محصول ایجاد می‌کند یا خیر. به طور مثال، در مورد اپلیکیشن سرور، درخواستی بنویسید که باعث اجرا شدن باگ شود

این که با سرمایه‌گذاران دیگری نیز سیاب مذاکره را باز کرده‌ایم، گفت: مطالعات این قطعات هنوز به پایان نرسیده زیرا منطقه کوهستانی و برف‌گیر است و در این شرایط امکان استقرار دوربین‌های مخصوص این کار وجود ندارد و فقط کارهای فیزی پیش می‌رود. صادقی در ادامه بیان این که پسا بود قطعه ۴ تا پایان سال و قطعه اول در سال ۹۱ به بهره‌برداری برسد، تصریح کرد: به دلیل بارندگی پیشرفت کار کند شده است و امیدواریم که وعده داده شده عملی شود.

استاد اقتصاد سلامت عنوان کرد

بیماری هلندی با هدفمندی یارانه‌ها



اغلب در مناطق محروم متمرکز شد؛ وسایل تولید انرژی این بیمارستان‌ها، اغلب قدیمی و بسیار پرمصرفند به همین دلیل هزینه تمام شده مصرف انرژی در این بیمارستان‌ها بسیار بالا می‌رود.»

این استاد دانشگاه ادامه داد: «برآوردهای اولیه این بود که ۱۵- ۱۰ درصد هزینه بیمارستان‌ها، هزینه انرژی است اما اکنون با حدود ۳۰ درصد افزایش قیمت حامل‌های انرژی این هزینه‌ها به بیش از ۲۵ تا ۴۰ درصد رسیده‌است؛ در این شرایط دو گزینه وجود دارد با این‌که این هزینه‌ها از جیب مردم پرداخت شود یا آنکه دولت این‌ها هزینه را بپردازد.» وی با یادآوری در نظر گرفتن ۳ هزار میلیارد تومان سهم بهداشت و درمان از محل هدفمندی یارانه‌ها گفت: «با این کار تمایل این بود که این هزینه توسط دولت پرداخت شود اما نکته مهم این بود که درآمد پیش‌بینی شده دولت از محل هدفمندی یارانه‌ها کمتر از رقم پیش‌بینی شده بود به همین دلیل برآورده‌شدن

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران از دو برابر شدن بودجه عمرانی این شهرک‌ها در سال ۹۱ خبرداد. فخرالد

مولایی با اشاره به وجود ۹۰۰ شهرک صنعتی در کشور گفت: هم‌اکنون «هزارها واحد تولیدی با اشتغالزایی ۵۷۰ هزار نفر در این شهرک‌ها مشغول فعالیت هستند. وی به موفقیت شهرک‌های صنعتی در ایجاد بستر مناسب برای سرمایه‌گذاران در کشور اشاره کرد و افزود: سرمایه‌گذاران، جهادگران عرصه صنعت کشورند و اکنون ایجاد حتی یک



قسمت اول

البته این کار چندان ساده نیست. شاید کدی که برای اجرای باگ نوشته‌اید، خواننده نشود یا از طریق مازول‌های دیگری شناسایی و اجرا شود. یا شاید حتی اتفاق بیفتد که اشکالی که شما یاقته‌اید اصلاً قابل دسترسی نباشد.

۲- از چه ابزاری برای کارهای روزانه خود استفاده می‌کنید؟

شهرت شرکت ما برای داشتن راهکارهایی است که انجام آن‌ها دشوار است. یعنی بخش اعظم مشتری‌های ما شرکت‌هایی تشکیل می‌دهند که به هر طریق ممکن محصولات خود را اسکن و مورد بررسی امنیتی قرار داده‌اند، اما به نتیجه دلخواه نرسیده‌اند. بنابراین به ما مراجعه می‌کنند تا اشکالات امنیتی آن‌ها را پیدا و برطرف کنیم. اصولاً این محصولات، توسط کارشناسان داخلی و خارجی مورد مطالعه قرار گرفته‌اند. اما این به این معنا نیست که ما دوباره از نو آن‌ها را مورد بررسی و اسکن قرار نمی‌دهیم. زیرا ممکن است فدری از ابزارهای اتوماتیک استفاده کرده باشد و ممکن است باگ و بوسری که تمایل به مخفی بودن دارد را پیدا نکرده باشد. تقریباً همه می‌توانند از ابزار خودکار برای یافتن آسیب کدهای امنیتی استفاده کنند. اما هدف و وظیفه ما این است تا با دقت کامل و تا حد امکان، آسیب‌های امنیتی که مخفی هستند و به راحتی قابل شناسایی نیستند را پیدا و برطرف کنیم. برای این منظور نیز باید از فکر و پیشینه تجربی خود استفاده و بهترین روش را پیدا می‌کنیم.

بیشترین ابزاری که استفاده می‌کنیم، انواع مانیتورها و ابزار دیباگینگ هستند که به ما کمک می‌کنند تا واکنش‌های محصول را هنگام اجرا در محیط خودش (همچون Wireshark یا Fiddler) و ارتباطات دورنی (WinObj) و اجرای کدهایش (WinDbg یا WinAPIOverride) مورد

بازبینی و مطالعه قرار بدسیم. به طور کلی باید بگویم ما برای کارهای مختلف از ابزارهای متفاوت استفاده می‌کنیم.

کبر

ریکارد توپیتز به زبان فارسی

یکی از بزرگ‌ترین نیازهای جامعه وب ایران، پشتیبانی سایت‌ها و سرویس‌های بزرگ جهان از زبان فارسی است. کاری که گوگل از چندی پیش مقدمات آن را به‌طور جدی برای کاربران ایرانی فراهم کرد، حالا با حمایت توپیتز، مسیر بزرگ‌تری در پیش دارد. چندی پیش، وبلاگ توپیتز با اعلام رسمی این خبر، مزده بزرگی را به کاربران فارسی‌زبان خود داد.

همان‌طور که می‌دانید، اضافه شدن زبان‌هایی مانند فارسی و عربی به‌دلیل اختلافات زیادی که با زبان انگلیسی دارند، علاوه بر موضوع ترجمه، نیازمند آماده‌سازی برخی بسترها و تغییرات سیستمی هستند تا شرایط را برای این منظور آماده نمایند.

توپیتز حالا با مهیا کردن این موضوع، زبان فارسی را، همراه با زبان‌های عربی، عبری و اردو به مرکز ترجمه خود اضافه کرده است تا به کمک جامعه فارسی‌زبان خود بتوانند هر چه سریع‌تر آن‌را به سایت خود اضافه نمایند.

پشتیبانی رسمی سایت‌های معتبر جهان از زبان فارسی می‌تواند نوید خبرهای بسیار خوبی برای فعالان این عرصه در کشور ایران داشته باشد. کاربران ایرانی می‌توانند با مراجعه به مرکز ترجمه توپیتز external link و انتخاب زبان فارسی، به فارسی شدن بزرگ‌ترین شبکه میکرووبلاگ جهان کمک نمایند.

راهنمای تهیه شده برای این منظوری می‌تواند شما را در نحوه انجام این کار یاری کند.

شیاعت جدید در خصوص عرضه آیفون ۵

مدت‌ها است که در خصوص آیفون بعدی اپل شیاعت و اخبار متناقض فراوانی شنیده می‌شود و هر روز تاریخ ارایه جدید، و سخت‌افزارهای متفاوتی برای آن ذکر می‌شود.

جدیدا هم دوباره اخبار تایید نشده‌ای به گوش می‌رسد که اپل احتمال دارد آیفون ۵ را در اوایل تابستان جاری معرفی کند.

مدل‌های مختلف آیفون معمولاً در ژوئن معرفی می‌شده‌اند و تنها آیفون ۴S بوده که این روال را کنار گذاشته و در اکتبر ۲۰۱۱ عرضه گردید. حال باید صبر کرده و ببینیم آیا اپل قصد دارد دوباره به همان ماه دوست داشتنی‌اش برای آیفون‌ها برگردد!

Mac ۹to5tode در گزارشی از قول یک منبع در فاکس‌کان می‌گوید که آیفون بعدی اپل هم اکنون آماده تولید است و تعداد معدودی از آن با پیکربندی‌های متفاوت در کارخانه تحت بررسی هستند.

این منبع خبری می‌گوید که همه آیفون‌های ۵ در برخی مشخصات با یکدیگر مشترک هستند؛ صفحه نمایش آن‌ها ۴ اینچ یا بزرگ‌تر بوده و ابعاد متناسب، با بلندی و عرض تری دارند. و هیچ کدام شبیه آیفون ۴ یا ۴S نیستند.

البته جان گرابر از سایت Daring Fireball نظر دیگری در این خصوص دارد و می‌گوید: «هلندتر؟ عرض‌تر؟ مزخرفه من می‌توانم ببینم که اپل صفحه نمایش بزرگ‌تری را بر روی همین اندازه فعلی سوار کند. به نظر نمی‌رسد که آن‌ها قصد داشته باشند سریع دستگهای بزرگ‌تر از این اندازه بزنند.» البته صحبت درباره اندازه آیفون و مقایسه آن با دیگر اسمارت فون‌ها همیشه بحث پرانگیز بوده است. برخی معتقدند که ۳/۵ اینچ بهترین اندازه ممکن برای یک اسمارت فون است، که با قابلیت حمل مناسبی دارد و هم به راحتی قابل مشاهده است. اما گروهی هم اندازه ۴/۳ اینچ را بهترین تلفن‌های هوشمند اندرویدی را می‌پسندند و آن را بهترین اندازه برای اپلیکیشن‌ها، بازی‌ها و مرور اینترنت می‌دانند. حال باید تا زمان عرضه آیفون ۵ (که می‌تواند ژوئن، اکتبر یا هر ماه دیگری باشد) منتظر بمانیم و ببینیم طراحان و مدیران اپل در خصوص این موضوع چه نظری دارند.

منبع: مصر ایران



شغل برای یک نفر بزرگ‌ترین عبادت است. وی با اعلام این که کمک‌های فنی اعتباری شهرک‌های صنعتی در سال آینده، ۵

کبر

تأمین سلامت معاملات مسکن با قرار دادهای جدید

قائم‌مقام سامانه املاک کشور از طراحی متمم املاک برای تکمیل یا تصحیح اطلاعات ثبت شده در سامانه خبر داد. به گزارش بنابنیز بهمن احمدپور اعلام کرد: در ادامه طرح برپینتی شدن قراردادهای کلی در فاز اول اجرا، فرم‌های خام دست‌نویس در سامانه املاک برای تنظیم قراردادهای اجاره به شرط تملیک، پیش‌فروش، سرقفلی و... در دسترس مشاوران املاک قرار گرفته است تا پس از فرهنگ‌سازی و انجام سایر مراحل، تنظیم این قراردادها نیز همچون مباحثه‌نامه و اجاره‌نامه به صورت کاملاً رایانه‌ای انجام شود. وی با بیان این که با برپینتی شدن شیوه تنظیم معاملات مسکن محدودیت‌هایی برای مشاوران املاک در تغییر یا الحاق برخی موارد مورد نیاز در متن قرارداد به وجود آمده است، گفت: طراحی و استفاده از متمم قرارداد مشکلات موجود در این رابطه را بر طرف می‌کند. احمدپور ادامه داد: متمم قرارداد املاک سندی است که براساس آن موارد الحاقی به قرارداد اصلی با مهر و امضای مشاور املاک مربوطه قابل انجام است. وی افزود: الحاقیه مربوط به حصر وراثت، تاریخ تحویل ملک یا تعویق و تأخیر آن، تاریخ تنظیم سند و تغییرات آن، تغییر شماره دفتر خانه و... مواردی هستند که در قالب متمم قرارداد املاک قابل افزایش یا اصلاح به قراردادهای جدید هستند. قائم‌مقام سامانه املاک با بیان این که این متمم معاملات به شیوه سیستمی راه برای گونه تخلف بسته می‌شود، گفت: صدور متمم قراردادهای معاملات ملکی علاوه بر رعایت اصل سلامت معاملات مسکن، باعث کنترل سودآوری در میان معاملهین و نگاه‌های مسکن می‌شود. وی با بیان این که صدور کلیه قراردادهای املاک به روش سیستمی کامل بلافاصله پس از جمع‌آوری بره‌های قرارداد دستی و سنی الزامی می‌شود، افزود: تعیین زمان دقیق ثبت معاملات املاک به شیوه سیستمی کامل، پس از جمع‌آوری و اتمام هر یک از مراحل دستی تنظیم قرارداد بر اساس تصمیم و اعلام شورای راهبردی املاک و مستغلات صورت می‌گیرد.

۹۵ در صد شرکت‌های زیر مجموعه وزارت نفت به بخش خصوصی واگذار می‌شود

معاون برنامه‌ریزی و نظارت بر منابع هیدروکربنی وزارت نفت از واگذاری ۹۵ درصد از شرکت‌های زیرمجموعه این وزارتخانه به بخش‌های خصوصی خبر داد و گفت: ۵ درصد باقی مانده بر اساس قانون در اختیار وزارت نفت باقی خواهد ماند. محسن خجسته‌مهر در گفت‌وگو با شانا، با اشاره به برگزاری چندین جلسه تعامل با سازمان خصوصی‌سازی انجام برنامه‌ریزی و نظارت بر منابع هیدروکربنی وزارت نفت با بیان این که وزارت نفت به بخش خصوصی واگذار کرده است، تمام شرکت‌های قابل واگذاری خود را به بخش خصوصی واگذار کرده است، افزود: تعدادی از شرکت‌ها با توجه به وظایف خاص حکمی و بر اساس قانون قرار است به مدیریت تبدیل شوند. وی با اشاره به مستثنی بودن شرکت ملی نفت و شرکت استخراج و تولید نفت و گاز و واگذاری مطابق مواد قانونی نحوه اجرای اصل ۴۴ اظهار داشت: بر این اساس هیچ شرکت و زیرجروه‌های آن که در فهرست واگذاری نیست، مشمول واگذاری نخواهد شد.

بهای طلا در یک هفته گذشته، با دلار ضعیف‌تر و آمار اقتصادی ضعیف‌تر از حد انتظار آمریکا، در بالاترین سطح در ۷ هفته گذشته باقی ماند. به گزارش ایسنا به نقل از وال استریت ژورنال، بهای معاملات طلا در هفته گذشته پس از این که بانک مرکزی آمریکا اعلام کرد نرخ‌های بهره کوتاه‌مدت تا پایان سال ۲۰۱۴ نزدیک صفر باقی می‌ماند، ۴ درصد رشد کرد که بزرگ‌ترین رشد هفتگی از اوایل اکتبر محسوب شد. این چشم‌انداز موجب افزایش تقاضا برای خرید

تداوم صعود طلا در بازار جهانی



طلا از سوی سرمایه‌گذاران رشد. طلا برای تحویل در فوریه در بازار کامکس نیویورک، ۵۰/۵ دلار یا ۰/۳ درصد افزایش بها یافته و به هزار و ۲۳۲ دلار و ۲۰

مسافران داخلی وخارجی بیمه‌می‌شوند

رییس کل بیمه مرکزی گفت: هر چند در ایران بیمه مسافران داخلی و خارجی اختیاری است اما شرکت‌های بیمه‌ای کشور آمادگی ارائه خدمات بیمه‌ای به مسافران را دارند. به گزارش روابط عمومی بیمه نوین، سیدمحمد کریمی، درخصوص بیمه‌مسافرانی که از کشور خارج و یا به کشور وارد می‌شوند، گفت: برخی از کشورها بیمه‌های اجباری می‌شوند اجباری و در صورتی که مسافران به کشورهای وارد شوند که داشتن بیمه‌نامه اجباری است، به طور قطع در ایران بیمه می‌شوند. کریمی با اشاره به این که در ایران داشتن بیمه‌نامه برای توریست‌های داخلی و خارجی اختیاری است، گفت: تمام شرکت‌های بیمه‌ای داخل کشور این آمادگی را دارند که مسافران داخلی و خارجی را تحت پوشش بیمه‌ای قرار دهند. کریمی گفت: اطلاع‌رسانی به مسافران برای دریافت بیمه‌های مسافرتی به آن‌ها کمک می‌کند تا در صورت بروز مشکلی در داخل و یا خارج از کشور، با مراجعه به دفاتر نمایندگی بیمه خدمات مورد لازم دریافت کنند.

دولت نصف حق بیمه تاکسیرانان را پرداخت می‌کند

رییس هیأت‌مدیره اتحادیه تعانی‌های تاکسیرانی کشور از حمایت ۵۰ درصدی دولت در پرداخت حق بیمه رانندگان تاکسی کشور خبر داد و گفت: رقم پرداختی ماهانه تاکسیرانان برای استفاده از مزایای بیمه حدود ۲۵ هزار تومان است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بازارهای مالی، سیدحسین مجتبی‌وی در گفت‌وگو با مهر از آخرین وضعیت اجرای طرح بیمه تاکسیرانان کشور خبر داد و گفت: در حال حاضر ۵۰ درصد از حق‌السهم بیمه رانندگان تاکسی کشور از سوی دولت پرداخت می‌شود. رییس هیأت‌مدیره اتحادیه تعاونی‌های تاکسیرانی کشور اظهار داشت: هم اکنون رقم پرداختی تاکسیرانان در ماه برای بیمه شدن چیزی حدود ۲۵ هزار تومان است.

اقتصاد دولتی

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی از بازگشایی پاکت‌هاقیمت‌های پیشنهادی شرکت‌ها در مزایده اپراتور دوم بندر شهید رجایی شنبه هفته جاری خبر داد و گفت: جویند تایداتو به دلیل عدم پرداخت بدهی توسط تایداتو در این مزایده حضور ندارد.

سید عطاء... صدر در گفت‌وگو با فارس درباره آخرین جزئیات جذب اپراتور دوم بندر شهید رجایی، اظهار داشت: بر اساس ابلاغیه کارگروه حمل‌ونقل دولت، سازمان بنادر و دریانوردی موظف به انتخاب اپراتور دوم در بندر شهید رجایی است.

به گفته صدر، درواقع یکی از تصمیماتی که سال گذشته توسط کارگروه ویژه حمل‌ونقل و سوخت مصوب شد، انتخاب اپراتور دوم بندر شهید رجایی بود تا ظرفیت این بندر از نظر تخلیه و بارگیری افزایش یابد.

وی با اشاره به این که چندی پیش مرکز حله اول مزایده جذب اپراتور دوم این بندر انجام شد، اضافه کرد: نسبت به ارزیابی فنی و اقتصادی شرکت‌های واجد شرایط عمومی نیز اقدام شد. مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی با اشاره به این که پس از اعلام فراخوان سازمان بنادر برای جذب اپراتور دوم شهید رجایی، ۶ شرکت در مزایده مشارکت کردند، اضافه کرد: شرکت تایداتو نیز به صورت جویند با شرکت دیگر در این مزایده حضور یافت. معاون وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: از میان این شش شرکت مزایده را دادن فرصت به شرکت‌ها فعالیت کشتیرانی داشت و مطابق شرایط اعلام شده در فراخوان نمی‌توانست به تنهایی شرکت کند، بعضی از شرکت‌ها هم به دلیل دارا بودن بندر و سازمان بنادر و دریانوردی نمی‌توانستند به مرحله بعدی مزایده، یا پایند که در این راستا یکی از شرایط حضور در مزایده را تسویه بدهی‌ها اعلام کردیم. مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی یادآور شد: به شرکت‌های به‌هکار باسهامداران آن‌ها فرصت داده شد تا نسبت به تسویه

معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد

بازگشایی پاکت‌های مزایده اپراتور دوم بندر شهید رجایی



بدهی خود با سازمان بنادر و دریانوردی اقدام کنند. صدر افزود: در این باره مزایده با ۶ شرکت برگزار شد و شنبه هفته جاری پاکت پیشنهادات قیمت شرکت کنندگان در مزایده اپراتور دوم باز خواهد شد. معاون وزیر راه و شهرسازی یکی از دلایل اصلی طولانی شدن روند این مزایده را دادن فرصت به شرکت‌ها برای تسویه بدهی‌های خود با سازمان بنادر و دریانوردی اعلام کرد. تایداتو بدهی خود را انداد، جویند تایداتو تر از در مزایده نیانوردیم مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی در مورد حضور شرکت تایداتو خاورمیانه در اپراتوری دوم بندر شهید رجایی، گفت: مقرر شده بود شرکت مشترک تایداتو با یکی از شرکای قبل از حضور در مزایده، نسبت به تسویه بدهی خود اقدام کند، جویند این شرکت بدهی خود را پرداخت کرد اما تایداتو در این

زمینه اقدامی به‌عمل نیانورد؛ ما قبلاً هم اعلام کردیم که تایداتو می‌تواند به صورت جویند در مزایده شرکت کند، اما این اپراتور باید بدهی خود را به سازمان بنادر و دریانوردی پرداخت کند. معاون وزیر راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: رقم بدهی تایداتو به سازمان بنادر بالا است، این شرکت به همراه شرکتی دیگر به صورت ۴۹ درصد و ۵۱ درصد به عنوان جوینست فینچر با هم مشارکت می‌کنند که شرایط ما برای حضور شرکت‌ها در اپراتوری دوم بندر شهید رجایی پرداخت بدهی‌ها به سازمان بنادر بود. مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی افزود: شرکت همراه تایداتو که ۵۱ درصد سهم دارد، بدهی خود را پرداخت کرده است، اما تایداتو بدهی‌های خود را که مربوط به دو سال است پرداخت نکرده است، به همین دلیل زمان بررسی قیمت‌ها

ممنوعیت به‌کارگیری کارمندان

شرکت‌ها و مؤسسات غیر دولتی در دستگاه‌های اجرایی

مدیر کل بازرسی استان قزوین گفت: به‌کارگیری کارمندان شرکت‌ها و مؤسسات غیر دولتی در دستگاه‌های اجرایی ممنوع است. به گزارش ایلنا از قزوین؛ محمدحسین یزدان‌پناه به‌ساده «۴۷» قانون مدیریت خدمات کشوری اشاره کرد و اظهار داشت: به‌کارگیری کارمندان شرکت‌ها و مؤسسات غیردولتی برای انجام تمام یا بخشی از وظایف و اختیارات پست‌های سازمانی دستگاه‌های اجرایی تحت هر عنوان ممنوع می‌باشد. وی با تأکید بر احترام به قانون و مؤسسات قوانین و مقررات از سوی مدیران و دستگاه‌ها خاطر نشان کرد: به کار گیری و استفاده از خدمات کارمندان این گونه شرکت‌ها و مؤسسات صرفاً براساس ماده «۱۷» قانون مذکور امکان پذیر خواهد بود. یزدان‌پناه افزود: حسب قانون دستگاه‌های اجرایی می‌توانند از طریق مناقشه و با عقد قرارداد با شرکت‌ها و مؤسسات غیردولتی براساس فعالیت مشخص، حجم کار معین، قیمت هر واحد کار و قیمت کل

به‌طور شفاف و مشخص بخشی از خدمات مورد نیاز خود را تأمین نمایند. وی اضافه کرد: در همین رابطه در بررسی اطلاعیه واصله راجع به‌کارگیری نیروهای شرکت‌های خصوصی به‌صورت مأمور توسط یکی از دستگاه‌های اجرایی استان ملاحظه گردید که دستگاه مربوطه بدون توجه به تشریفات قانونی و رعایت ماده «۴۷» قانون مدیریت خدمات کشوری اقدام به‌کارگیری نیروهای مزبور کرده است. بازرس کل استان قزوین تصریح کرد: دستگاه نظارتی حسب وظیفه ذاتی خود که نظارت بر اجرای صحیح قوانین و حسن جریان امور در دستگاه‌های اجرایی است بلافاصله ضمن تشکیل پرونده موضوع را در دست بررسی و دستور کار خود قرار داد. وی بیان کرد: در نهایت با توجه به پیگیری‌های به‌عمل آمده و تذکر اداره کل بازرسی، دستگاه اجرایی اقدام به قطع رابطه کاری با نیروهای شرکت‌های خصوصی کرد و بدین ترتیب زمینه‌برای رعایت مقررات و اجرای قانون هموار شد.

آن مبلغ، نام متقاضی، کد ملی، شماره پاسپورت و سایر اطلاعات مرتبط درج شده باشد. اقدام کرده و سند حسابداری یا رسید مهپور به مهر و امضای شعبه را به متقاضی تحویل دهند. ضمناً شعبه یا

باجه بانک‌های ملی ایران و ملت مستقر در مبادی خروجی فرودگاه (پس از گیت خروجی)، در مقابل دریافت سند حسابداری یا رسید مزبور نسبت به پرداخت ارز مسافری مربوطه اقدام خواهند کرد.

دستورالعمل جدید فروش ارز مسافرتی ابلاغ شد

و ملت باید برای فروش ارز مسافرتی ضمن رعایت کامل مقررات ارزی، پس از دریافت معادل ریالی مربوطه، به جای پرداخت ارز به متقاضی نسبت به صدور سند حسابداری و یا رسید که در متن

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران دستورالعمل جدید فروش ارز مسافرتی را ابلاغ کرد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» در این بخشنامه آمده است: شعب ارز بانک‌های ملی



پرداخت تسهیلات به بافت‌های فرسوده توسط بانک سپه



از یکپار و ۵۸۸ میلیارد ریال تسهیلات در قالب نوسازی بافت‌های فرسوده پرداخت شده است. عضو هیأت‌مدیره بانک با بیان این که توجه به بافت‌های فرسوده با عنایت به

استراتژی اصلی بانک یعنی توجه به ابعاد انسانی موضوع صورت گرفته، افزود: به‌انجام به موقع و درست اصلاح بافت‌های فرسوده، جلوی فجایع دلخراش انسانی ناشی از حوادث غیر مترقبه گرفته خواهد شد. وی با بیان این که بیشترین تسهیلات به استان‌های تهران، سمنان، همدان، مازندران و قزوین اختصاص یافته است، به مدت زمان بررسی هر پرونده برای پرداخت تسهیلات اشاره کرد و گفت: در صورت تکمیل بودن پرونده، این پرداخت‌ها در کمتر از یک هفته انجام می‌پذیرد.

بانک‌ها

راه‌اندازی سیستم تلفن بانک ارزی

در بانک توسعه صادرات

بانک توسعه صادرات ایران سیستم تلفن بانک ارزی سفیر را راه‌اندازی کرد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، این بانک در راستای ایجاد رفایتمندی بیشتر مشتریان و افزایش کیفی خدمات بانکی خود امکان استفاده از سیستم تلفن بانک ارزی سفیر جهت دریافت مانده حساب ارزی و صورتحساب ارزی از طریق دورنگار را فراهم کرد. بر اساس این گزارش، رمز حساب تلفن بانک جهت کلیه حساب‌های ریالی و ارزی مشتریان یکسان بوده و در صورت نیاز، مشتریان می‌توانند با مراجعه به شعب این بانک و اعلام درخواست خود، نسبت به دریافت رمز اقدام نمایند.

اعلام ضوابط پرداخت تسهیلات بانک مسکن در آینده‌ای نزدیک

ضوابط و شرایط پرداخت تسهیلات ۲۵۰ میلیون ریالی خرید مسکن بانک مسکن به زودی اعلام می‌شود. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی بانک مسکن، اردشیر بیزنی -مدیر امور طرح و برنامه بانک مسکن- با بیان این مطلب گفت: پس‌از دریافت ابلاغیه بانک مرکزی، دستور ضوابط و شرایط پرداخت تسهیلات ۲۵۰ میلیون ریالی خرید واحد مسکونی به اطلاع مشتریان می‌رسد.

آخرین مهلت برای تکمیل اطلاعات مشتریان بانک اقتصادنویین

بانک اقتصادنویین در اطلاعیه‌ای از مشتریانی که اطلاعات آن‌ها ناقص است، خواست با مراجعه به یکی از شعب این بانک نسبت به تکمیل اطلاعات خود اقدام کنند. در اطلاعیه روابط عمومی بانک اقتصادنویین آمده است، «احتراماً بدین وسیله به استحضار می‌رساند ثبت کد ملی/ شناسه برای کلیه مشتریان گرامی اعم از حقیقی یا حقوقی برابر دستورات بانک محترم مرکزی جمهوری اسلامی ایران الزامی می‌باشد. بدینوسیله دستور بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، در صورت عدم مراجعه تا پایان ساعت اداری پنجشنبه ۱۲ بهمن ۱۳۹۰ حساب‌های فاقد مشخصات کامل مسدود خواهد شد.»

سقف انتقال وجه از طریق موبایل بانک سرمایه

به اطلاع کلیه مشتریان محترم بانک سرمایه می‌رساند، میزان سقف انتقال وجه از طریق موبایل بانک سرمایه مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ پال می‌باشد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی بانک سرمایه، حسب دستور بانک مرکزی ا.ا.ا مبنی بر دستور پرداخت‌هایی با مبلغ کمتر از ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق سامانه پایا و سندوس پرداخت‌های معادل ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و یا بیشتر از طریق سامانه ساتنا، سرویس ساتنا بر روی موبایل بانک سرمایه غیر فعال شد.

پژواک خبر

برگز آری هجدهمین مرحله مزایده سراسری

فروش املاک مازاد بانک‌ها

هجدهمین مرحله مزایده متمرکز و سراسری فروش املاک مازاد بانک‌ها از تاریخ ۲۸ دی آغاز شده و تا تاریخ ۱۶ بهمن امسال توسط شرکت فروش اموال مازاد بانک‌ها (فام) ادامه دارد. به گزارش بینا، بانک ملی ایران نیز با عرضه تعدادی از املاک مازاد خود، در این مزایده حضور فعال دارد. سایت اینترنتی fam-bank.com و هم‌چنین پست الکترونیک info@fam-bank.com نیز در زمینه اطلاع‌رسانی به متقاضیان شرکت در مزایده مذکور فعال می‌باشد. بر اساس اعلام شرکت فروش اموال مازاد بانک‌ها (فام) جلسه بازگشایی پاکت‌های محتوی پیشنهاده‌ها ساعت ۱۰ صبح سه‌شنبه ۱۸ بهمن امسال در مجتمع رفاهی کوثر بانک ملی ایران واقع در خیابان مود دانش (اقدسیه)، ابتدای خیابان شهید سیاری (آجودانیه) برگزار می‌شود.

واگذاری امکان تجاری خدماتی فروودگاه رشت

امکان تجاری- خدماتی فرودگاه رشت از طریق مزایده به‌بخش خصوصی واگذار می‌شود.فناح‌روانی در گفت‌وگو با مهر افزود: این امکان شامل فروشگاه، دفاتر خدماتی در ترمینال مسافری و پارکینگ خودروی فرودگاه بین‌المللی سردار جنگل رشت است که در سال ۹۱ با رعایت لایحه قانونی واگذاری و تخلیه‌امکان محل‌ها در فروودگاه‌ها کشور مصوب ۱۳۵۸ و آیین‌نامه اجرایی آن، واگذار خواهد شد. وی هم‌چنین با اشاره به این‌که فرودگاه نقش مؤثری در توسعه هر استان دارد، اظهار داشت: فرودگاه‌ها با ارزش‌ترین زیرساخت‌های جامع‌پیشرفته محسوب می‌شوند و به دلیل بارگذاری از پتانسیل‌های مختلف، در رشد اقتصادی کشورها و کمک به ایجاد توسعه پایدار نقش مهمی دارند. مدیرکل فرودگاه گیلان گفت: ارزش و اهمیت فرودگاه‌ها در دنیای امروز به حدی است که برخی کارشناسان، فرودگاه‌ها را الو کمپوتیو اقتصادی هر کشور توصیف می‌کنند و وجود فرودگاه‌های پررونق و کارآمد عامل رشد اقتصادی و توسعه پایدار می‌دانند.

امضای ۳۰۰ میلیارد ریال قرارداد ساخت داخل از سوی مناطق نفت‌خیز جنوب

مدیر تدارکات و امور کالای شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب گفت: به‌منظور توسعه ساخت داخل ۳۰۰ میلیارد ریال قرارداد ساخت کالا و تجهیزات در سومین نمایشگاه تخصصی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی خوزستان با سازندگان داخلی امضا می‌شود. به گزارش «مناقصه‌مزایده» ناصر خردمند افزود: این قراردادها در زمینه ساخت کالای مورد نیاز این شرکت از جمله قطعات و تجهیزات ماشین‌های فرآیندی، شیر آلات، مواد حفاری و شیمیایی است، وی با اشاره به حضور ۲۰۰ شرکت در سومین نمایشگاه نفت خوزستان اظهار کرد: ۹۹ درصد از این شرکت‌ها سازندگان داخلی قطعات و تجهیزات صنعت نفت هستند و با مناطق نفت‌خیز جنوب همکاری دارند خردمند گفت: در سومین نمایشگاه تخصصی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی خوزستان همایش تخصصی با موضوع ساخت داخل با حضور سازندگان و متخصصان صنعت نفت برگزار و راهکارهای توسعه بومی سازی قطعات و تجهیزات این صنعت بررسی می‌شود.

تصمیمات جدید دولت برای واگذاری شرکت‌های توزیع برق

معاون وزیر نیرو با تشریح تصمیمات جدید دولت برای واگذاری شرکت‌های توزیع برق کشور، اعلام کرد: زبان این شرکت‌ها به‌تواتیر منتقل شده است. محمد بهزاد در گفت‌وگو با مهر درباره جزئیات برنامه جدید دولت برای واگذاری شرکت‌های توزیع برق سراسر کشور، گفت: برای سال‌جاری واگذاری ۲۰ شرکت توزیع برق استانی در دستور کار وزارت نیرو قرار داشت. معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی با اعلام این که بر این اساس واگذاری ۱۱ شرکت توزیع برق استانی در اولویت قرار دارند، تصریح کرد: هم‌اکنون مقدمات واگذاری این شرکت‌های برق به بخش غیر دولتی فراهم شده است. این مقام مسؤول درخصوص زبان بودن شرکت‌های توزیع برق و عدم تمایل بخش خصوصی برای خرید سهام این شرکت‌ها، توضیح داد: اخیراً با موافقت هیأت دولت مقرر شده است که زبان شرکت‌های توزیع برق به تواتیر منتقل شود. وی تأکید کرد: بر این اساس شرکت‌های توزیع نیروی بدون زبان به بخش خصوصی واگذار خواهند شد.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده	رایانگار مدیر اجرایی:	emonaqeseh@gmail.com
سرمد پیرعلی نقره داغعلی	رایانگار سردبیر:	mozayedeh@gmail.com
نشانی: تهران، خیابان مطهری بهار چهارم سپهر وردی پلاک ۸۴ طبقه ۳ واحد ۸ تلفن: ۰۲۷۷۶۴۴۴۹۱-۸۸۲۷۵۹۰۰	رایانگار روابط عمومی:	tender.public.news@gmail.com
توزیع: مؤسسه نشر ساران های ایران (تلفن: ۰۰۷-۸۸۲۳۹۰۰۰۰) لیتوگرافی و چاپ: کارو کار گار	رایانگار تحریریه:	emonaqeseh1@gmail.com
	رایانگار بازرگانی:	monaqeseh1@gmail.com
	رایانگار مشترکین:	eshterah@2rooznameh.com

سال هفتم • شماره ۶۹۱ • یکشنبه ۹ بهمن ۱۳۹۰ • ربیع الاول ۱۴۳۲ • 29 Jan 2012

سود سپرده‌های بانکی افزایش یافت (مناقضه مزایده) ما که چیزی واسه سپردن به بانک نداریم ای کاش به یارانه‌ها مون سود می دادن...
۱۰میلیون پور آمد در شناسایی شدند (آرمان) یعنی ما باور کنیم ۱۰ میلیون آدم برادر اومد داریم که هیچگی اونارو نمی‌شناخته... ای والله!
پرداخت یک میلیون تومان به نوزادان منتفی شد (همشهری) دیگه اینقدر بی انصافی نکنین... آخه بچه چند روزه این همه پول می‌خواد چیی کار... این دیگه اسرافه...
افزایش قیمت تا پایان سال منتفی است (آرمان) به زودی افزایش عوارض در آ ۴ آزاداره (آرمان) افزایش ۴۰ درصدی قیمت بلیت قطارهای رجا (آرمان) ما که نفهمیدیم حرف کید باور کنیم... حکایت دم خروس و وعده وعیدهای مسؤلاست!
فقط ۵۲۰ صد ایرانیان ورزش می‌کنند (اسرار) اگه دودین هم جزو ورزش باشه همه از صبح تا آخرای شب در حال دودین هستنیم... آخرشم هیچی به هیچی!
ایران‌ها ۴۷ درصد در آمد خود را پس انداز می‌کنند (ملت‌ما) خوش به حال اوندا... کاش به آدم‌رسی چیزی می‌دادن... ما هم به جور خودمونو قاطی اونا جام می‌زدیم.
دلار تکرخی شد (خراسان) مگه تا حالا چند نرخ داشت... ما که تا یادمون می‌آد دلار به نرخ داشته... مگه نه؟
لبنیات باز هم گران شد (جمهوری اسلامی) این هم احتمالاً دروغ اولای هفتسان... تا عید قرار نیست هیچی گرون بشه...
انصراف پرور آمده‌ها از دریافت یارانه اختیاری شد (کیهان) ای دیگه خیلی باور نکردنیه... از قدیم گفتن از یوله بگیر بده به پول داره...

www.2rooznameh.com



کارگروه

ارزیابی ظرفیت و توان پیمانکاری در نظام فنی اجرایی

نام دفتر: مطالعات برنامه و بودجه (گروه بودجه) - تهیه و تدوین کنندگان: علی ناهای، عارفه جلالی موسوی
شماره مسلسل: ۱۵۱۲-۱۰ تاریخ انتشار: ۱۳۸۹/۸/۳۰

برخلاف اهداف برنامه چهارم توسعه سیاست‌های کلی اصل چهل و چهارم قانون اساسی و قانون برگزاری مناقصات است. هم‌چنین بررسی نحوه ارجاع کار و واگذاری پروژه‌های پیمانی نیز نشان می‌دهد در سال‌های اخیر، درصد ارجاع کار پروژه‌های پیمانی از طریق مناقصه روند افزایشی داشته‌است.

مقدمه

بنابراین از آن جایی که عملکرد مشاوران و پیمانکاران به طور مستقیم در پیشبرد کمی و کیفی طرح‌های عمرانی کشور تأثیرگذار است، لذا داشتن صلاحیت و توان اجرایی آن‌ها دارای اهمیت اساسی است و ضمن تأثیرگذاری بر شاخص‌های کسب و کار زمینه ارتقای بهره‌وری سرمایه را به وجود خواهد آورد.

گزارش حاضر با هدف آگاهی از ظرفیت و توان مشاوران و پیمانکاران تعیین صلاحیت شده برای اجرای پروژه‌های عمرانی در یک دوره مشخص تهیه شده است. بدین منظور پس از

مقدمه به سابقه موضوع و قوانین مربوطه پرداخته می‌شود. در قسمت دوم ضمن اشاره به جایگاه این موضوع در اسناد بالادستی و همچنین تأثیر آن از شاخص‌های عملکردی اهمیت موضوع تبیین می‌شود. قسمت سوم گزارش بر ارایه تصویر موجود از تعداد و ترکیب شرکت‌های تخصصی صلاحیت شده مشاور و پیمانکار اختصاص دارد. در قسمت چهارم ظرفیت ریالی انجام کار

شرکت‌های پیمانکاری در مقابل تقاضای انجام کار مورد بررسی قرار می‌گیرد. در قسمت پنجم گزارش، تصویری از روند ارجاع و نحوه اجرای پروژه‌های عمرانی ارایه می‌شود و قسمت ششم به جمع‌بندی موضوع می‌پردازد.

۱- سابقه موضوع
پیشینه‌اد و اجرای طرح‌های عمرانی شامل فرآیندی از فعالیت‌های متنوع و زنجیرهای است، به طور معمول دستگاه‌های اجرایی ایده‌ها و نیازهای خود را به مشاور عرضه کرده، مشاوران این ایده‌ها و نیازها را در قالب طرح و پروژه اجرایی طراحی و پیمانکاران نیز مسئولیت اجرای آن‌ها را (که از طرف دستگاه‌های اجرایی به آن‌ها سپرده شده است)، بر عهده می‌گیرند، بنابراین بررسی صلاحیت شرکت‌های خدمات مشاوره و پیمانکاری، کنترل ظرفیت انجام کار، نظارت شهرسازی و سپس ارزشیابی آن‌ها خود شامل فرآیندی پیچیده و مهم است. این فرایند از طریق مجموعه‌ای از ضوابط و مقررات و آیین‌نامه‌ها مورد عمل قرار می‌گیرد.

۱-۱- سابقه موضوع
پیشینه‌اد و اجرای طرح‌های عمرانی شامل فرآیندی از فعالیت‌های متنوع و زنجیرهای است، به طور معمول دستگاه‌های اجرایی ایده‌ها و نیازهای خود را به مشاور عرضه کرده، مشاوران این ایده‌ها و نیازها را در قالب طرح و پروژه اجرایی طراحی و پیمانکاران نیز مسئولیت اجرای آن‌ها را (که از طرف دستگاه‌های اجرایی به آن‌ها سپرده شده است)، بر عهده می‌گیرند، بنابراین بررسی صلاحیت شرکت‌های خدمات مشاوره و پیمانکاری، کنترل ظرفیت انجام کار، نظارت شهرسازی و سپس ارزشیابی آن‌ها خود شامل فرآیندی پیچیده و مهم است. این فرایند از طریق مجموعه‌ای از ضوابط و مقررات و آیین‌نامه‌ها مورد عمل قرار می‌گیرد.

ادامه دار ...

شالویی عنوان کرد

جشنواره تجسمی فجر مهم‌ترین رویدادهنری جهان



مریم عسگری – مدیر کل مرکز هنرهای تجسمی وزارت ارشاد گفت: اگر چه جشنواره تجسمی فجر اتفاق جوانی است اما در همین مدت کوتاه توانسته گوی سبقت را برآید و به عنوان مهم‌ترین رویداد هنرهای تجسمی کشور و حتی دنیا به حساب آید.
به گزارش «مناقضه‌مزایده»، در نشست خبری که صبح دیروز در کتابخانه موزه هنرهای معاصر تهران برپا شده بود، محمود شالویی گفت: امروز با نگاه به آثار جشنواره هنرهای تجسمی فجر درمی‌یابیم که این اتفاق با هیچ رویداد هنری مشابهی قابل مقایسه نیست و توانسته در فرصت کوتاهی توجه هنرمندان بسیاری را به خود جلب کند. او با ارایه آماری از شرکت‌کنندگان در این دوره از جشنواره توضیح داد: قریب به ۱۵۰ هزار نفر تا کنون از سایت جشنواره بازدید کرده‌اند و این رقم نشان می‌دهد که جشنواره تا چه اندازه توانسته جایگاه خود را پیدا کند تا هنرمندان رویدادهای آن را تعقیب نمایند.
به گفته او، چهارمین دوره از این جشنواره ۱۰ بهمن آغاز می‌شود و پیش از آن ۴ دوسالانه شپست سر گذاشته شده و فراخوان ۳ دوسالانه دیگر نیز در رسته‌های کاریکاتور، عکس و خوشنویسی منتشر شده است.
سری‌پرست موزه هنرهای معاصر تهران با معرفی بخش‌های مختلف این دوره از جشنواره توضیح داد: در چهارمین جشنواره تجسمی فجر آثار از در رسته‌های نقاشی،

دیوان عدالت اداری اعلام کرد پرداخت عیدی دولتی ها بر اساس قانون تعیین عیدی کارگران، غیر قانونی است

هیأت عمومی دیوان عدالت اداری با رافع یک مورد تعارض آراء اعلام کرد؛ پرداخت عیدی و پاداش پایان سال به مشمولان قانون کار شاعل در دستگاه‌های دولتی به مشمولان قانن کار شاعل در دستگاه‌های دولتی بر اساس قانون مربوط به تعیین عیدی و پاداش سالانه کارگران شاعل در کارگاه‌های مشمول قانون کار، وجاهت قانونی ندارد، به گزارش «مناقضه‌مزایده»، متن رأی شماره ۴۲۸-۴۲۹ هیأت عمومی دیوان عدالت اداری در این زمینه به شرح زیر است: «ولاً تعارض در مدلول آرای مذکور در گردش کار محرز است. ثانیاً نظر به این‌که به موجب ماده واحده قانون نحوه پرداخت عیدی به کارکنان دولت مصوب ۱۳۷۴/۱/۲۰ دولت موظف شده است، اعتباری که هر ساله برای پرداخت عیدی به کارکنان خود تخصیص می‌دهد، اعم از نقدی و غیرنقدی را به طور مساوی به کلیه

نویسش

اگر رشد می‌خواهید، بیرون را رهبری کنید. اما اگر می‌خواهید کسب و کارتان چند برابر شود، رهبران را رهبری کنید. جان اشانتز

اگر کار دیروز به نظرتان بزرگ می‌رسد، امروز کار مهمی انجام نداده‌اید. جان ماسکول

کسی که اشتباه نکند، پیشرفت هم نمی‌کند. وی. روزولت

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقضه‌مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.



رسول آدرئون

ارزی بی عرضه

همه چی آرومه... من چقدر خوش‌حالم... اگه زبونم لال تعریف از خودمون نباشه و به غرور و خودشیفتگی برداشت نشه حسایی به خودمون امیدوار شدیم و دوستستیم که اگ آب خنکی نوش جون کنیم ممکنه به چیزی بشیم... هزار هزار... حرف ننگفته دارم... هزار هزار... دست نشسته دارم... بیا برات قصه بگم عزیزم...

خلاصه قضیه از این قراره که توی هفته گذشته که انگار به جورایی ارز شاوور داشت، مدیریت شده هی می‌رفت بالا و بالاتر و یواش یواش نزدیک بود دست هیچ اجدالتاسی بهش نرسه، همه شروع کردن به فحش و ناسزا به تیم اقتصادی دولت، هرچند ما هنوزم نفهمیدیم که تیم اقتصادی دیگه تو چه رسته‌های توب می‌زنه، خیلی دلمون براشون سوخت چون ما که فهمون نمی‌شه ولی حس می‌کردیم به عده پولدار که چیزی از حس اقسار توسری خورده آسیب‌پذیر نمی‌دونن، هی دارن ارز رو می‌برن اون بالا بالا بالاها تا با خودشون همشنین بشه و اصلاً تنها کسانیه که مقصر این اوج‌گیری قیمت‌ها نبودن فقط تیم اقتصادی بود که اونام توی هفته پیش از این همه سرعت ارز و سکه هشتون باز مونده بود و خوب بالطبع با دهن باز که نمی‌شه حرف زد و نظر داد، به خاطر همین اونا سکوت کردن و به عده هم که چشم دیدن خدمتگزارو ن‌دارن همین سکوت رو علامت رضا به بالا رفتن قیمت ارز و سکه تعبیر کردن و ما هم که از همون اول می‌خواستیم چشم‌اونا رو در بیاریم هی دست به دامن این و اون شدیم که ببینیم مدیرجون خودمون کجاست که فقط فقط اونه که می‌تونه حال هر چی ارزئه تیم اقتصادی ضایع کنه بگیره و خلاصه شد که جناب خاص وارد قاب شیشه‌ای شد و به مشت محکمی از همون پشت به دهن ارز و سکه کوبید طوری که شیشه تلویز یونا تم شکست... همه چی آرومه...

دلشادم

من در این کلیه ویرانه و سرد	به دلشادی تو
به گاهی که به سویم کفنی	دلشادم
دلشادم	آن نگاه گرم
و به یک لبخندت	چشمه خورشید است
و به آن لحظه کوتاه	که به سرمای تدم می‌تابد
که مرا یاد کنی	من در این کلیه
من در این خانه	به آن دلشادم

اجتماعی

باید سرانده در مان ۹۱ بیشتر از ۲۰ هزار تومان باشد

رییس کل سازمان نظام پزشکی درباره میزان سرانه درمان در سال ۹۱ گفت: بر اساس بودجه سال ۹۰ سرانه درمان باید حدود ۲۰ هزار تومان در نظر گرفته می‌شد اما این موضوع محقق نشد و در سال آینده میزان سرانه درمان باید بیشتر از ۲۰ هزار تومان باشد.

به گزارش ایسنا، سید شهاب‌الدین صدر در حاشیه همایش عوامل اجتماعی مؤثر بر سلامت که توسط سازمان نظام پزشکی در محل کتابخانه ملی برگزار شد با اشاره به تکلیف قانون برنامه پنجم توسعه برای تشکیل شورای عالی بیمه سلامت گفت: در حال حاضر ترکیب این شورا مشخص شده است.

وی افزود: شورای عالی بیمه سلامت باید تا پایان امسال تشکیل شود و تعرفه‌های درمان از محل این شورا تعیین شود.

آمادگی شهرداری تهران برای انتشار ۳ هزار میلیارد ریال اوراق مکتوک

معاون مالی و اداری شهرداری تهران از اوراق صکوک، به عنوان یکی از ابزارها و راهکارهای مالی نوین برای تأمین مالی پروژه‌های شهری یاد کرد و از آمادگی شهرداری تهران برای انتشار ۳ هزار میلیارد ریال اوراق صکوک خبر داد.

به گزارش «مناقضه‌مزایده»، حسین محمدپورزند با بیان این‌که پروژه‌هایی نظیر احداث کارخانه تولید برق از تسامند و خرید اتوبوس‌های شهری برای خطوط اتوبوسرانی بر سرعت از جمله پروژه‌هایی است که امکان بهره‌مندی از اوراق صکوک را دارد گفت: در بسیاری از کشورهای دنیا برای تأمین مالی شهرداری‌ها از انتشار اوراق قرضه شهری استفاده می‌شود که به علت ربوی بودن، قابل استفاده در کشورهای اسلامی نیست و از این رو، اوراق صکوک، فرصتی مناسب برای بهره‌مندی از منابع جدید مالی برای اجرای طرح‌هاست.

به گفته وی، در شهرداری تهران مطالعه بسیاری در خصوص چگونگی انتشار اوراق صکوک صورت گرفته و زمینه برای انتشار نزدیک به ۱۰ هزار میلیارد ریال اوراق نیز پیش‌بینی شده است که با هماهنگی بورس و بانک مرکزی، در خصوص عرضه آن‌ها نیز تصمیم‌گیری خواهد شد.

آموزش و پرورش نیروی شرکتی استخدام نمی‌کند

وزیر آموزش و پرورش با بیان این‌که این وزارت‌خانه هیچ نیروی شرکتی برای استخدام ندارد، تصریح کرد: اگر در جایی نیروی شرکتی فعالیت می‌کند دور از چشم ما مانده و غیرقانونی است.

به گزارش مهر، حمیدرضا حاجی‌بابایی در حاشیه مراسم تجدید میثاق با امام خمینی (ره) که شنبه در حرم مطهران حضرت برگزار شد، با بیان این مطلب افزود: ۵ هزار ۸۰۰ نیروی شرکتی در آزمون سوم تیر امسال پذیرفته شدند که کد حق‌التدریسی دارند و در حال تدریس در آموزش و پرورش هستند.

وی ادامه داد: هم‌چنین ۵۵ هزار نیروی شرکتی با مدرک بالای دیپلم و کمتر از دیپلم در آموزش و پرورش داریم که با آن‌ها قرارداد کار معین بسته‌ایم.

دومین کنگره دوسالانه بین‌المللی جراحی زانو، آرتروسکپی و آسیب‌های ورزشی آرتروسکوپی و آسیب‌های ورزشی

دومین کنگره دو سالانه بین‌المللی جراحی زانو، آرتروسکپی و آسیب‌های ورزشی ۵ تا ۱۵ اسفند در جزیره کیش برگزار می‌شود.

به گزارش «مناقضه‌مزایده»، این کنگره به همت انجمن جراحان زانو، آرتروسکوپی و آسیب‌های ورزشی و طب ورزش است.

به گفته دبیر اجرایی این کنگره هدف اصلی از برگزاری این کنگره ۴ روزه، آشنایی افراد برای هر روز حدود ۵ امتیاز خوانند و گفت: علاوه بر اساتید ایرانی حدود ۴۰ مهمان خارجی از کشورهای آمریکا، انگلیس، فرانسه، سوئد، اتریش، چین، کره و هنگ کنگ در این کنگره حضور خواهند یافت.